平成２９年６月１５日

保護者各位

東明館中学校・高等学校

芸術鑑賞の保護者席について

 日頃より本校の教育活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、本年度の芸術鑑賞として、劇団四季によるミュージカル、「リトルマーメイド」を

実施することになりました。座席に余裕がありますので、保護者の皆様もぜひご鑑賞いただ

きたいと考えています。ご希望の方は、下記申込書を受付期間内に各担任までご提出くださ

い。鑑賞料につきましては、「H２９年度 芸術鑑賞申込書」を受領後、徴収させていただき

ます。なお、申し込み多数の場合は抽選にて決定いたしますのでご了承下さい。

記

期  日 平成２９年８月３０日（水）

１２：４０開場   １３：３０開演

鑑賞内容 劇団四季 「リトルマーメイド」

場  所 キャナルシテイ劇場

          住所：福岡市博多区住吉 1-2-1

    鑑 賞 料    Ｂ席 ５，８３２円（２０席）

            Ｃ席 ２，９１６円（８０席）

    受付期間    ６月２６日（月）まで

※お申し込み後のキャンセル、変更はお受けいたしかねます。

※Ｂ席、Ｃ席の中の座席につきましては、こちらで振り分けさせていただきます。

Ｈ２９年度芸術鑑賞 申込書

ご希望の枚数をご記入ください。

Ｂ席（   ）枚

Ｃ席（   ）枚

（中・高）  年  組  番  生徒名

保護者名                 ㊞